In nomine Domini nostri Iesu Christi eterni [anno ab incarnatione]
eius millesimo ducentesimo quadragesimo octavo, indictione sexta,
undecimo kalendas martii. Ex hoc publico instrumento sit omnibus
| notum quod Albertus quondam Bellomi de Kinti[ce] [...] vendidit
et tradidit donno Luce Dei gratia venerabili abbati ecclesie et mo-
nasterii Sancti Pauli de Ripa Arni et donno Paulo monacho eiusdem
ecclesie | et monasterii et hospitalario eiusdem ecclesie ementibus et
recipientibus et stipulantibus pro ecclesia et monasterio Sancti Mi-
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chaelis de Pleiano Sardinee ordinis Vallisumbrose et eius vice et no-
mine medietatem integram pro indiviso unius | petii terre cum
domo murata tegulis super se [...] [...] [...] parte [...] que medietatis
posita extra muros Pisis [...] in carraia Sancti Iusti de Cannicio.
Quod totum petium terre | de domo tenet unum capud in ipsa car-
raia Sancti Iusti [...] [...] [...] Alberti et Bruni germanorum, aliud la-
tus in terra hospitalis Sancti Pauli, partem in terra Guidonis [...]af-
folini videlicet illam | medietatem super se qua est dicta domus et
puteus [...] [...] [...]cum arboribus [...] et non fructiferis supersunt
exceptis arboribus que sunt super [...] qui sibi res [...] pro mensura,
ipsa medie|tas stariora sex [...] [...] [...] [...] [...] [...] liberam ex debi-
to et [...] dictus Albertus Bellomi vendidit dedit cessit concessit
atque mandavit | suprascriptis donno Luce [...] [...] [...] [...] [...]
monasterii Sancti Pauli et hospitalario suprascripti hospitalis emen-
tibus recipientibus et stipulantibus pro suprascripta ecclesia | et mo-
nasterio Sancti [...] [...] [...] [...] [...] [...] et personales et onestas que
et quas ipse habet et sibi competunt seu competere possunt in pre-
dicta | [...] [...] [...] [...][...] donnus Lucas abbas suprascripti mo-
nasterii Sancti Pauli et idem donnus Paulus suprascripta ecclesia et mo-
nasterium Sancti Michelelis | de Pleiano sive abbas [...] [...] [...] [...]
et possint agere [...] [...] personam et locum. Pro pretio librarum tre-
centorum triginta denaris pisanis nunc currentis | monete quod to-
tum [...] [...] notario et testibus infrascriptis ei dedere et solvere pro
[...] monasterio Sancti Michaelis de Pleiano et ipse illud sicut totum
ab eis accepit dantibus pro suprascripto mo|nasterio et ecclesia. Et
per stipulationem sollempnem dictas libras Bellomi promisit et con-
venit suprascripto donno abbati videlicet donno Luce et dicto don-
no Paulo pro suprascripta ecclesia et monasterio Sancti Michelis de
Pleiano | [...] [...] ad penam dupli extimi [...] totius suprascripte rei
vendite et tradite secundum extimationem que tunc fuerit sollempni
stipulatione promissam in persona suprascriptorum abbatis et donni
Pauli | [...] [...] [...] se et suos [...] [...] rerum et bonorum suprascrip-
torum [...] [...] et legibus et constitutionibus [...] legis auxilio unde
se a pena tueri possint se de | [...] [...] [...] [...] [...] [...] [...] ingenio
quolibet per se vel per alium inbrigare vel molestare | [...] [...] [...]
[...] [...] [...] [...] ecclesiam et monasterium sive cui dederint omni |
[...] [...] [...] [...] [...] [...] [...] et in dampnis et [...] [...] [...] defenso-